13/03/2018 Email – mibarth@feevale.br

https://outlook.office.com/owa/?realm=feevale.br 1/2

CONVITE DESTAQUE SEMINÁRIO DE PÓS-GRADUAÇÃO -
INOVAMUNDI

Prezada Michele,

Referente trabalho: VARIAÇÃO POSTURAL COMO FATOR DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE LESÕES
POR PRESSÃO EM USUÁRIOS DE CADEIRA DE RODAS
Orientadora: Jacinta Sidegum Renner

Inovamundi Feevale
qui 23/11/2017 14:18

Para:Michele Barth <mibarth@feevale.br>; Jacinta Sidegum Renner <jacinta@feevale.br>;

13/03/2018 Email – mibarth@feevale.br

https://outlook.office.com/owa/?realm=feevale.br 2/2

Solicitamos confirmação de presença até o dia 24/11 pelo e-mail inovamundi@feevale.br.

Atenciosamente,

Inovamundi Feevale
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão - PROPPEX
Universidade Feevale | www.feevale.br
+55 51 3586.8800 | ramal 9000
inovamundi@feevale.br

http://www.feevale.br/
http://www.feevale.br/
http://www.feevale.br/assinatura-email/padrao